
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 345 
 
 
 
 
O Reitor da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - Incluir, na Portaria Reitoria UESC nº 
572, de 21 de maio de 2018, que homologou a composição do Colegiado 
do Programa de Pós-Graduação em Genética e Biologia Molecular, em 
virtude da eleição dos novos representantes discentes do Mestrado e do 
Doutorado, os seguintes discentes: 

 
Representantes do Doutorado: 

 
 Letícia Maróstica de Vasconcelos (titular) 
 Elza Thaynara Cardoso de Menezes Assis (suplente) 
 

Representantes do Mestrado: 
 

 Luana Ferreira dos Santos (titular) 
 Andria dos Santos Freitas (suplente) 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de junho de 2019. 

 
  
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

